16-02-2024 19:45:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Ocorre que, aquela via não possui asfalto e encontra-se em situação lamentável, com inúmeros buracos e
desníveis, chegando ao ponto de ser impossível o trânsito de veículos e, os moradores que são obrigados a transitar ali,
muitas vezes tem seus veículos danificados.Isto posto, vimos solicitar estudos que possibilitem patrolamento da via,
bem como possível projeto de asfaltamento pois, por se tratar de um local de acesso dos Bairros Jardim Califórnia e
Aclimação ao Anel Viário ( na Best Way), o asfaltamento do referido local, facilitaria a vida de todos.

estudos técnicos que permitam o patrolamento do local indicado abaixo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA MÁRIO FARIA, PRÓXIMO AO ANEL VIÁRIO DA BEST WAY, JARDIM CALIFÓRNIA,
38.406-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 19251/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

16-02-2024 19:45:26

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total